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Będzin 14.06.2010 r.


W związku z pytaniami do SIWZ do przetargu nieograniczonego "Usunięcie mułu i trzciny wraz z aparatem korzeniowym na terenie Bagien Błędowskich na obszarze 10 ha” poniżej przedstawiam pytania i odpowiedzi.

Pytanie: Pkt 13 lit. A SIWZ stanowi, iż "oferty zadaniowe winny zawierać kalkulację cenny usługi". Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie ma być przedstawiona kalkulacja ceny usługi, np. w formie kosztorysu ofertowego, jeśli tak to na podstawie czego ma być sporządzona?.

Odpowiedź: Forma kalkulacji ceny usługi jest dowolna. W kalkulacji muszą znajdować się poszczególne elementy zadania wraz z wyszczególnionymi kosztami, składające się na całkowitą cenę zadania

Pytanie: W dokumentacji przetargowej, znajdującej się na stronie internetowej Zamawiającego nie zostały przedłożone żadne specyfikacje techniczne wykonania robót, projekty budowlane będą przedmiary robót. Załącznikiem jest jedynie mapa poglądowa przedstawiająca zakres prac. W związku z powyższym prosimy o podanie szacunkowej objętości mułu do usunięcia.

Odpowiedź: Szacunkową objętość mułu należy wyliczyć przyjmując maksymalną głębokość 1,3 m prowadzonych prac i powierzchni 10 ha.  
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